
 

 
 

SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ IT SLUŽEB 

 
 
1. SMLUVNÍ STRANY  
   
Základní škola Novoborská 

se sídlem:  Praha 9 - Střížkov, Novoborská 371, PSČ 19000  
IČ:    61381276 
DIČ:   CZ61381276 
zastoupená:  Ing. Terezou Štaubrovou, ředitelkou školy 
 
a 
 
Mgr. Daniel Míča    

se sídlem:  Poštovská 461/5, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ:    86950851 
 
uzavírají tuto 
 

smlouvu na zajištění IT služeb v prostorách ZŠ Novoborská, Novoborská 371, 
Praha 9 – Střížkov 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Zajištění IT služeb, tj.: 
 

- Manipulace s PC a příslušenstvím (drobné opravy PC) 
- Kontrola a evidence PC 
- Výměny periferií (klávesnice, myši…) 
- Řešení softwarových problémů 
- Diagnostika PC 
- Objednávky PC 
- Reinstalace stávajících PC 
- Instalace Nových PC 
- Reklamace PC 

 
3. ČAS PLNĚNÍ 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 1. 6. 2020 do 31. 12. 2020 
 
Smlouvu je možno vypovědět písemně, výpovědní lhůta je dva měsíc. 
 
 4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Smluvní cena na rozsah práce činí 400,- Kč za odpracovanou hodinu. Platba bude prováděna 
bankovní převodem na základě fakturace. 
 
5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Pan Daniel Míča se zavazuje dodržovat požární předpisy, předpisy z oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, organizační a provozní řád. Je povinen zachovávat mlčenlivost a chránit před 
zneužitím data, údaje a osobní údaje žáků a zaměstnanců školy, citlivé údaje a další informace, se 
kterými přišel do styku v souvislosti s výkonem práce, a to i po skončení smlouvy. Shromažďuje 
pouze nezbytné osobní údaje, má je bezpečně uložené a zabezpečené před neoprávněným 
přístupem, neposkytuje je subjektům, které na ně neprokážou zákonný nárok, nepotřebné údaje 
vyřazuje a dál nezpracovává. 
 
 



 
 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
Účastníci smluvního vztahu souhlasí s jeho obsahem a na důkaz tohoto tvrzení připojují své 
podpisy. 
 
Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. 
 
 
V Praze dne 1. 6. 2020 
 


